

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **ป้ายการประปา**

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ 921001

ประมาณการโดย นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง

เมื่อวันที่ ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	81.00	24.30	24.30	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม.	1,610.00	966.00	395.00	237.00	1,203.00	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	1,143.00	1,143.00	}	500.00	1,143.00	
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,290.00	645.00			645.00	
5	น๊อต dia. 3/8" ยาว 4"	6 ตัว	18.00	108.00			608.00	
6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2"	2 ชุด	120.00	240.00	}	70.00	240.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00			35.00	160.00
	รวมเงิน			3,192.00		831.30	4,023.30	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,020.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)